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Parallel Sprint

Mens

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE WALCHER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BESSE Françoise (SUI)
ARBITRE JOVAN Andreja (FIS)
CHEF DE PISTE WENGER Christophe (SUI)

METEO

CONDITIONS Beau
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR 3.0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

MARTIN Gjora (NOR) WEBER Rudi (SUI)
- A - SIERRO Ariane (SUI)
- B - PIGNOLET Cyril (SUI)

 
 
 

 
 
 
 
 
 

PISTE Muraz
DEPART 2030 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 90 m
HOMOLOGATION 11991/02/16
PORTES 15
CHANGEMENTS DIRECTION 15
HEURE DEPART 12h00

LISTE n°417
Nombre de concurrents : 32, Nombre de NSA : 11
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation

Finale

1 23 4420075 LOEKEN Trym Nygaard 1993 NOR
2 24 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI

Petite Finale

3 21 4200012 MUELLER Tobias 1992 GER
4 25 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI

1/4 Finale

5 33 4510013 RUFER Thomas 1987 SUI
5 28 4420077 KRISTENSTUEN Aadne 1995 NOR
5 27 4560009 ALES Jure 1995 SLO
5 22 4190008 LAU Philippe 1986 FRA

1/8 Finale

9 52 4150000 DOSTAL Kamil 1977 CZE
9 39 4200013 HAMBERGER Moritz 1996 GER
9 38 4190041 FRADET Charlie 1994 FRA
9 35 4510017 BENEY Romain 1997 SUI
9 32 4190048 LOPEZ Matti 1996 FRA
9 31 4190055 NABOT Elie 1997 FRA
9 30 4420078 HOLE Sivert 1995 NOR
9 26 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation

1/16 Finale

17 56 4290012 NEGRO Fabio 1986 ITA
17 55 4100023 BELANGER-MORIN Antoine 1998 CAN
17 54 4510021 BURGENER Dario 1989 SUI
17 51 4200017 KRAFT Robin 1996 GER
17 50 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI
17 49 4220032 BINGHAM Sion 1997 GBR
17 46 4200016 UBER Maximilian 1996 GER
17 45 4220030 HATCHWELL Louis 1993 GBR
17 44 4300030 ANADA Kishu 1998 JPN
17 43 4510022 FASEL Bernard 1974 SUI
17 42 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI
17 41 4200018 ORLOVIUS Thomas 1989 GER
17 40 4510012 NICATY Julien 1994 SUI
17 37 4560008 ALES Saso 1992 SLO
17 34 4500007 COLLBERG Olle 1993 SWE
17 29 4190045 ISSAUTIER Guillaume 1996 FRA

Qualification

33 53 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS
33 48 4300005 HISADA Shigeta 1987 JPN

Non classés

36 4190058 PERRET Nicolas 1989 FRA
47 4510019 RODUIT Valentin 1999 SUI
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1/16 Finale 1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

55 BELANGER-MORIN Antoine +6.48

35 BENEY Romain +1.78

21 MUELLER Tobias Vainqueur

21 MUELLER Tobias Vainqueur

35 BENEY Romain Vainqueur

21 MUELLER Tobias Vainqueur

41 ORLOVIUS Thomas +1.47

21 MUELLER Tobias +0.40

26 DAYER Bastien Vainqueur

33 RUFER Thomas Vainqueur

40 NICATY Julien +2.82

33 RUFER Thomas +0.18

33 RUFER Thomas Vainqueur

26 DAYER Bastien +0.20

49 BINGHAM Sion +4.47

24 MATTER Stefan +2.05

51 KRAFT Robin +2.15

39 HAMBERGER Moritz +5.02

28 KRISTENSTUEN Aadne Vainqueur

23 LOEKEN Trym Nygaard Vainqueur

37 ALES Saso +0.74

28 KRISTENSTUEN Aadne Vainqueur

39 HAMBERGER Moritz Vainqueur

23 LOEKEN Trym Nygaard Vainqueur

38 FRADET Charlie Vainqueur

38 FRADET Charlie +1.42

42 PROCUREUR Gaetan Abandon

28 KRISTENSTUEN Aadne +0.48

46 UBER Maximilian +6.46

23 LOEKEN Trym Nygaard Vainqueur

23 LOEKEN Trym Nygaard Vainqueur

25 MICHEL Nicolas Vainqueur

25 MICHEL Nicolas Vainqueur

56 NEGRO Fabio +4.84

25 MICHEL Nicolas Vainqueur

45 HATCHWELL Louis +14.34

31 NABOT Elie +2.55

31 NABOT Elie Vainqueur

24 MATTER Stefan Vainqueur

54 BURGENER Dario +0.43

32 LOPEZ Matti Abandon

32 LOPEZ Matti Vainqueur

27 ALES Jure +0.58

50 MOSSET Maxime +1.96

27 ALES Jure Vainqueur

27 ALES Jure Vainqueur

23 LOEKEN Trym Nygaard Vainqueur

52 DOSTAL Kamil Vainqueur

22 LAU Philippe Vainqueur

34 COLLBERG Olle Abandon

24 MATTER Stefan Vainqueur

22 LAU Philippe Vainqueur

52 DOSTAL Kamil +2.69

43 FASEL Bernard +2.04

25 MICHEL Nicolas +0.38

29 ISSAUTIER Guillaume Abandon

24 MATTER Stefan Vainqueur

30 HOLE Sivert Vainqueur

22 LAU Philippe +0.22 Petite Finale :

24 MATTER Stefan Vainqueur 21 MUELLER Tobias Vainqueur

30 HOLE Sivert +1.99

44 ANADA Kishu +4.32 25 MICHEL Nicolas +0.42
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Parallel Sprint

Qualification Mens

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE WALCHER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BESSE Françoise (SUI)
ARBITRE JOVAN Andreja (FIS)
CHEF DE PISTE WENGER Christophe (SUI)

METEO

CONDITIONS Beau
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR 3.0 °C

TRACEUR
OUVREURS

MANSART Sébastien (GBR)
- A - SIERRO Ariane (SUI)
- B - PIGNOLET Cyril (SUI)

 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Muraz
DEPART 2080 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 140 m
HOMOLOGATION 11991/02/16
PORTES 26
CHANGEMENTS DIRECTION 26
HEURE DEPART 9h30

LISTE n°417 F = 0
Nombre de concurrents : 36, Nombre de NSA : 12
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Temps Écart

1 21 4200012 MUELLER Tobias 1992 GER 59.66
2 24 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 1:01.45 1.79
3 25 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 1:02.45 2.79
4 23 4420075 LOEKEN Trym Nygaard 1993 NOR 1:02.48 2.82
5 28 4420077 KRISTENSTUEN Aadne 1995 NOR 1:02.81 3.15
6 27 4560009 ALES Jure 1995 SLO 1:03.72 4.06
7 34 4500007 COLLBERG Olle 1993 SWE 1:05.90 6.24
8 33 4510013 RUFER Thomas 1987 SUI 1:06.15 6.49
9 40 4510012 NICATY Julien 1994 SUI 1:06.43 6.77

10 22 4190008 LAU Philippe 1986 FRA 1:06.96 7.30
11 32 4190048 LOPEZ Matti 1996 FRA 1:07.05 7.39
12 39 4200013 HAMBERGER Moritz 1996 GER 1:07.29 7.63
13 38 4190041 FRADET Charlie 1994 FRA 1:07.38 7.72
14 31 4190055 NABOT Elie 1997 FRA 1:07.54 7.88
15 30 4420078 HOLE Sivert 1995 NOR 1:07.80 8.14
16 41 4200018 ORLOVIUS Thomas 1989 GER 1:07.88 8.22
17 35 4510017 BENEY Romain 1997 SUI 1:08.38 8.72
18 29 4190045 ISSAUTIER Guillaume 1996 FRA 1:08.73 9.07
19 45 4220030 HATCHWELL Louis 1993 GBR 1:08.95 9.29
20 42 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI 1:09.87 10.21
21 37 4560008 ALES Saso 1992 SLO 1:10.44 10.78
22 54 4510021 BURGENER Dario 1989 SUI 1:11.23 11.57
23 43 4510022 FASEL Bernard 1974 SUI 1:11.44 11.78
24 26 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 1:12.20 12.54
25 49 4220032 BINGHAM Sion 1997 GBR 1:12.86 13.20
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE WALCHER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BESSE Françoise (SUI)
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26 52 4150000 DOSTAL Kamil 1977 CZE 1:13.75 14.09
27 50 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 1:14.03 14.37
28 51 4200017 KRAFT Robin 1996 GER 1:14.24 14.58
29 46 4200016 UBER Maximilian 1996 GER 1:14.84 15.18
30 56 4290012 NEGRO Fabio 1986 ITA 1:16.97 17.31
31 44 4300030 ANADA Kishu 1998 JPN 1:17.45 17.79
32 55 4100023 BELANGER-MORIN Antoine 1998 CAN 1:17.68 18.02
33 53 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 1:22.46 22.80
34 48 4300005 HISADA Shigeta 1987 JPN 1:23.02 23.36

  Non classés  

Abandons (2)

36 4190058 PERRET Nicolas 1989 FRA
47 4510019 RODUIT Valentin 1999 SUI

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Qualification Mens

Classement de la manche
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Temps Ski Pénalité Temps Écart

1 21 4200012 MUELLER Tobias 1992 GER 59.66 0+0 59.66
2 24 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 1:01.45 0+0 1:01.45 1.79

3 25 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 1:02.45 0+0 1:02.45 2.79

4 23 4420075 LOEKEN Trym Nygaard 1993 NOR 1:02.48 0+0 1:02.48 2.82

5 28 4420077 KRISTENSTUEN Aadne 1995 NOR 1:02.81 0+0 1:02.81 3.15

6 27 4560009 ALES Jure 1995 SLO 1:03.72 0+0 1:03.72 4.06

7 34 4500007 COLLBERG Olle 1993 SWE 1:05.90 0+0 1:05.90 6.24

8 33 4510013 RUFER Thomas 1987 SUI 1:06.15 0+0 1:06.15 6.49

9 40 4510012 NICATY Julien 1994 SUI 1:06.43 0+0 1:06.43 6.77

10 22 4190008 LAU Philippe 1986 FRA 1:05.96 1+0 1:06.96 7.30

11 32 4190048 LOPEZ Matti 1996 FRA 1:06.05 0+1 1:07.05 7.39

12 39 4200013 HAMBERGER Moritz 1996 GER 1:07.29 0+0 1:07.29 7.63

13 38 4190041 FRADET Charlie 1994 FRA 1:06.38 1+0 1:07.38 7.72

14 31 4190055 NABOT Elie 1997 FRA 1:04.54 2+1 1:07.54 7.88

15 30 4420078 HOLE Sivert 1995 NOR 1:05.80 1+1 1:07.80 8.14

16 41 4200018 ORLOVIUS Thomas 1989 GER 1:07.88 0+0 1:07.88 8.22

17 35 4510017 BENEY Romain 1997 SUI 1:06.38 2+0 1:08.38 8.72

18 29 4190045 ISSAUTIER Guillaume 1996 FRA 1:04.73 1+3 1:08.73 9.07

19 45 4220030 HATCHWELL Louis 1993 GBR 1:08.95 0+0 1:08.95 9.29

20 42 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI 1:09.87 0+0 1:09.87 10.21

21 37 4560008 ALES Saso 1992 SLO 1:10.44 0+0 1:10.44 10.78

22 54 4510021 BURGENER Dario 1989 SUI 1:11.23 0+0 1:11.23 11.57

23 43 4510022 FASEL Bernard 1974 SUI 1:09.44 1+1 1:11.44 11.78

24 26 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 1:10.20 2+0 1:12.20 12.54

25 49 4220032 BINGHAM Sion 1997 GBR 1:12.86 0+0 1:12.86 13.20

26 52 4150000 DOSTAL Kamil 1977 CZE 1:13.75 0+0 1:13.75 14.09

27 50 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 1:10.03 1+3 1:14.03 14.37

28 51 4200017 KRAFT Robin 1996 GER 1:11.24 0+3 1:14.24 14.58

29 46 4200016 UBER Maximilian 1996 GER 1:10.84 0+4 1:14.84 15.18

30 56 4290012 NEGRO Fabio 1986 ITA 1:12.97 0+4 1:16.97 17.31

31 44 4300030 ANADA Kishu 1998 JPN 1:16.45 1+0 1:17.45 17.79

32 55 4100023 BELANGER-MORIN Antoine 1998 CAN 1:11.68 3+3 1:17.68 18.02

33 53 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 1:16.46 3+3 1:22.46 22.80

34 48 4300005 HISADA Shigeta 1987 JPN 1:20.02 0+3 1:23.02 23.36


